CÔNG TY CP ĐẦU TƯ

                        CAO SU ĐẮK LẮK

                       Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------o0o------

                 Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA UBCK NHÀ NƯỚC VÀ SGD CHỨNG KHOÁN

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CAO SU ĐẮK LẮK (DRI)

Trụ sở chính: 59 Cao Thắng, Phường Tân An, Tỉnh Đắk Lắk

Điện thoại: 0084-262-3867676  Fax: 0084-262-3865303

Website: www.dri.com.vn Email: dri@dri.com.vn

Mã chứng khoán giao dịch tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội: DRI

Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Hải

Chức vụ: Người phụ trách quản trị công ty – người được ủy quyền CBTT

Điện thoại: 0084-262-3867676

Loại thông tin công bố:

            24h        72h            Yêu cầu        Bất thường      Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

  Công ty Cổ phần Đầu tư Cao su Đắk Lắk công bố thông tin Nghị quyết số 01/NQ-

HĐQT ban hành ngày 07/01/2026 của cuộc họp Hội đồng quản trị kết thúc hồi 17 giờ 00

phút ngày 06/01/2026.

  Thông tin này đồng thời đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ

phần đầu tư cao su Đắk Lắk vào ngày 07/01/2026 tại đường dẫn: http://www.dri.com.vn chuyên

mục Truyền thông/Thông báo.

  Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

 Trân trọng thông báo./.

Đính kèm:

- NQ số 01/NQ-HĐQT;

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

Nguyễn Thị Hải

   X

http://www.dri.com.vn/
mailto:dri@dri.com.vn
http://www.dri.com.vn/

1

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

CAO SU ĐẮK LẮK

DRI

             Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2026

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CAO SU ĐẮK LẮK

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Cao su Đắk Lắk căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam;

 - Điều lệ của Công ty đã được ĐHĐCĐ thông qua ngày 19/4/2023;

 - Biên bản họp HĐQT Công ty kết thúc hồi 17 giờ 00 phút ngày 06/01/2026,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thống nhất với Báo cáo của Thư ký HĐQT về kết quả thực hiện các Nghị

quyết của HĐQT giữa hai kỳ họp của HĐQT, từ Nghị quyết số 10/NQ-HĐQT, đến Nghị

quyết số 13/NQ-HĐQT và những nội dung mà Chủ tịch HĐQT, Tổng Giám đốc đã chỉ

đạo thực hiện.

Điều 2. Về kết quả sản xuất kinh doanh và đầu tư năm 2025, phương hướng

nhiệm vụ năm 2026

HĐQT đánh giá cao kết quả triển khai hoạt động sản xuất kinh doanh và đầu tư

năm 2025 của Công ty mẹ DRI và các công ty con, các kết quả kinh doanh hợp nhất đạt

cao hơn kế hoạch, nhất là chỉ tiêu sản lượng mủ cao su; doanh thu; lợi nhuận và kế

hoạch chia cổ tức; công tác chuyển đổi số, giữ vững các chứng nhận chất lượng và công

tác phát triển bền vững; đặc biệt Daklaoruco đạt được các thành tích nổi bật nhất là

trong công tác tổ chức cán bộ. Tuy nhiên, bên cạnh đó vẫn còn những chỉ tiêu đạt thấp

hơn kế hoạch mà ĐHĐCĐ giao như: sản lượng, doanh thu và lợi nhuận của sầu riêng;

trồng tái canh cao su; tỷ lệ xuất khẩu sản phẩm mủ cao su. Một số lợi thế chưa được

phát huy tốt như tỷ lệ bán sản phẩm FSC còn thấp; giá bán gỗ cao su thanh lý quá thấp

và tiến độ rất chậm, thị trường yếu.

Về phương hướng nhiệm vụ năm 2026, thống nhất với Báo cáo số 01/BC-CT,

ngày 05/01/2026 của Tổng Giám đốc Công ty, HĐQT chỉ đạo DRI và các công ty con

cần tập trung triển khai một số nhiệm vụ chủ yếu sau đây:

1- Đối với DRI:

2

- Triển khai nhanh việc giao kế hoạch tạm thời cho các công ty con, để tổ chức

thực hiện ngay trong tháng 01/2026. Chỉ đạo các công ty con khẩn trương khảo sát và

lập thiết kế các dự án dự kiến đầu tư trong năm 2026; đồng thời chuẩn bị tốt các nội

dung khác trình cho HĐQT thông qua trong tháng 03/2026, để kịp thời trình cuộc họp

ĐHĐCĐ thường niên năm 2026.

- Bám sát diễn biến tình hình vườn cây, thời tiết, thị trường để chỉ đạo triển khai

công tác sản xuất kinh doanh và đầu tư đạt hiệu quả tốt nhất có thể, phấn đấu hoàn thành

các chỉ tiêu kế hoạch năm 2026, trong đó tập trung chỉ đạo hoàn thành vượt mức sản

lượng mủ cao su; sản lượng sầu riêng.

- Thường xuyên chỉ đạo kiểm soát chi phí tại các công ty con, đảm bảo giá thành

sản xuất không vượt giá thành kế hoạch năm do HĐQT và ĐHĐCĐ giao. Chỉ đạo công

tác tài chính, nhằm đảm bảo cân đối dòng tiền trong hoạt động sản xuất kinh doanh và

đầu tư; khẩn trương triển khai vay vốn đầu tư dài hạn cho Dự án trồng sầu riêng, Dự án

tái canh cao su, Dự án xây trụ sở làm việc tại Daklaoruco...

- Tiếp tục triển khai chương trình chuyển đổi số của Công ty và các công ty con,

đáp ứng yêu cầu quản lý thống nhất toàn hệ thống và phù hợp với xu hướng của quốc

gia và quốc tế. Tiếp tục hoàn thiện phần mềm truy xuất nguồn gốc, phục vụ bán mủ

xuất khẩu cao su theo quy định của EUDR và bán hàng FSC-FM/CoC, theo yêu cầu của

khách hàng.

- Tăng cường công tác bán mủ cao su xuất khẩu, xúc tiến thương mại để bán hàng

FSC-FM/CoC và mở rộng thêm thị trường xuất khẩu; chỉ đạo Daklaoruco và phòng

Kinh doanh Maketting - DRI đẩy mạnh bán mủ cao su xuất khẩu, hoàn thành chỉ tiêu

bán hàng xuất khẩu do ĐHĐCĐ giao.

- Chỉ đạo triển khai thường xuyên các giải pháp để duy trì các chứng nhận FSC-

FM/CoC; ISO; Nhãn hiệu cao su Việt Nam, trong đó tập trung cải thiện quy trình quản

lý sản xuất, đảm bảo duy trì tốt các chứng chỉ.

- Đánh giá kết quả về công tác tổ chức bộ máy và cán bộ, các chính sách đã và

đang triển khai tại Daklaoruco và tổ chức bộ máy của DRI, để tiếp tục tham mưu cho

HĐQT chỉ đạo, nhằm đảm bảo bộ máy của Daklaoruco và DRI vận hành ổn định, hiệu

quả.

- Tiếp tục hoàn thiện các quy chế nội bộ của DRI, đảm bảo hoạt động đúng quy

định pháp luật và hiệu quả.

- Khảo sát và tham mưu cho HĐQT về các chủ trương đảm bảo thực hiện kế

hoạch thanh lý và tái canh vườn cao su theo Nghị quyết của ĐHĐCĐ thường niên năm

2025, đảm bảo thu lại lợi nhuận từ việc thanh lý vườn cây cao su tốt nhất và thực hiện

được lộ trình tái canh vườn cây.

2- Đối với Daklaoruco:

3

- Phát huy kết quả đạt được trong năm 2025, nhất là việc quản trị bộ máy và nhân

sự, thực hiện các chính sách với người lao động; công tác khai thác mủ cao su; công tác

bảo vệ sản phẩm; quan hệ địa phương... Khẩn trương triển khai giao kế hoạch năm 2026

cho các đơn vị theo kế hoạch HĐQT tạm giao; tiếp tục tổ chức, quản lý nhân công, kỹ

thuật có hiệu quả để hoàn thành vượt mức kế hoạch sản lượng mủ năm 2026.

- Thực hiện tốt công tác quản lý tài chính theo quy định, quy chế của Công ty mẹ

và của Daklaoruco. Tiếp tục quản lý tốt giá thành sản phẩm mủ cao su, đảm bảo giá

thành không vượt giá thành kế hoạch năm được ĐHĐCĐ và HĐQT giao. Đảm bảo cân

đối dòng tiền trong hoạt động sản xuất kinh doanh và đầu tư, không để bị động về tài

chính; khẩn trương triển khai các thủ tục pháp lý liên quan để vay vốn đầu tư dài hạn

cho Dự án trồng sầu riêng, Dự án tái canh cao su, Dự án xây trụ sở làm việc...

- Tiếp tục hoàn thiện các phần mềm ứng dụng trong quản lý, quản trị Công ty;

phối hợp với Công ty mẹ hoàn thiện các phần mềm quản lý, đưa vào sử dụng có hiệu

quả, nhất là phần mềm truy xuất nguồn gốc sản phẩm mủ cao su, phục vụ yêu cầu bán

hàng theo EUDR, truy xuất nguồn gốc sản phẩm mủ FSC-FM/CoC theo yêu cầu của

khách hàng.

- Triển khai đẩy mạnh công tác bán mủ xuất khẩu được Tổng Giám đốc DRI giao;

góp phần tăng tỷ lệ bán hàng xuất khẩu của Công ty.

- Phối hợp với Công ty mẹ DRI đánh giá kết quả về công tác tổ chức bộ máy và

cán bộ, các chính sách đã và đang triển khai tại Daklaoruco, để tiếp tục tham mưu cho

HĐQT chỉ đạo, nhằm đảm bảo bộ máy vận hành ổn định, hiệu quả.

- Triển khai thường xuyên các giải pháp nhằm duy trì các chứng nhận: FSC-

FM/CoC; ISO; Nhãn hiệu cao su Việt Nam, trong đó tập trung điều chỉnh quy trình

quản lý sản xuất, đảm bảo duy trì tốt các chứng chỉ theo yêu cầu của các bên liên quan.

- Tập trung quản lý đối với các dự án đầu tư theo kế hoạch, đảm bảo tiến độ, chất

lượng và tiết kiệm chi phí, tránh thất thoát và giảm hiệu quả trong quá trình đầu tư.

3. Đối với Công ty TNHH NNCNC DRI:

- Tập trung chăm sóc, phòng trừ bệnh hại cho vườn cây đảm bảo vườn cây sinh

trưởng, phát triển tốt, nhằm hoàn thành vượt mức kế hoạch sản lượng sầu riêng 2026.

- Quản lý tốt chi phí sản xuất đảm bảo không vượt giá thành sản xuất kế hoạch

năm 2026. Cân đối dòng tiền để chủ động duy trì hoạt động chăm sóc vườn cây.

- Triển khai công tác số hóa vườn cây, nhằm đảm bảo việc chăm sóc, quản lý

vườn cây hiệu quả. Phối hợp với Công ty mẹ DRI trong việc triển khai chương trình số

hóa của Công ty.

Điều 3. Về các chỉ tiêu chính kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2026

 1. Thống nhất trình cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2026 về kế hoạch sản

xuất kinh doanh năm 2026; đồng thời tạm giao một số chỉ tiêu chính của kế hoạch tài

4

chính năm 2026 để Ban điều hành giao kế hoạch cho Daklaoruco và Công ty TNHH

NN CNC DRI. Kế hoạch tạm giao, cụ thể như sau:

1.1. Chỉ tiêu về khối lượng:

1.1.1. Tổng diện tích cây trồng.               : 9.418,24 ha

1.1.1.1. Tổng diện tích cây cao su       : 8.484,54ha; trong đó:

a) Diện tích cao su KTCB    : 337,88 ha

b) Diện tích cao su khai thác   : 8.146,66 ha

1.1.1.2. Diện tích cây điều                         : 465,67 ha

1.1.1.3. Diện tích cây khác + hồ nước, trục SR : 22,61 ha

1.1.1.4. Diện tích cây sầu riêng tại Lào  : 91,14 ha

1.1.1.5.  Đất trống, hợp thủy, hành lang FSC : 212,11 ha

1.1.1.6. Diện tích vườn cây tại CNC DRI : 142,17 ha

a) Diện tích vườn sầu riêng trồng 2018   : 69,09 ha

b) Diện tích vườn Sầu riêng trồng 2020  : 62,25 ha

c) Diện tích đường lô, kho bãi…   : 10,83 ha

1.1.2. Sản phẩm mủ cao su:

1.1.2.1. Năng suất, sản lượng khai thác mủ cao su bình quân

- Năng suất mủ bình quân                      : 1,69 tấn/ha.

- Sản lượng cao su khai thác trong năm  : 13.800 tấn

1.1.2.2. Sản lượng mủ mua ngoài   : 2.000 tấn

1.1.2.3. Sản lượng chế biến trong năm  : 15.800 tấn

1.1.2.4. Mủ cao su TP tồn kho chuyển sang : 5.400 tấn

1.1.2.5. Sản lượng tiêu thụ dự kiến trong năm : 16.900 tấn.

( Có 2.000 tấn mua ngoài)

1.1.3. Sản phẩm Sầu riêng:

1.1.3.1. Năng suất bình quân năm   : 64,29 kg/cây

1.1.3.2. Sản lượng                                              : 760 tấn sản phẩm.

1.2. Chỉ tiêu về giá trị:

1.2.1. Giá bán bình quân

a) Giá bán mủ cao su bình quân trong năm : 1.759 USD/tấn;

b) Giá bán sầu riêng tươi    : 40.000.000 đồng/tấn

5

1.2.2. Tổng giá thành sản xuất bình quân

a) Giá vốn bán mủ trước thuế        : 1.430 USD/tấn;

b) Giá vốn Sầu riêng    : 31.419 đồng/kg

1.2.3. Tổng doanh thu + thu nhập                     : 820.137 triệu đồng, trong đó:

- Doanh thu bán hàng                                  : 776.849 triệu đồng;

    + Doanh thu cao su    : 689.249 triệu đồng

 + Doanh thu mủ ngoài   : 87.599 triệu đồng

+ Doanh thu Sầu riêng   : 30.400 triệu đồng

- Doanh thu tài chính + thu nhập khác              : 12.887 triệu đồng

(Tỷ giá tạm tính: 26.300 VND/USD; 0.852 VND/Lak)

1.2.4. Tổng chi phí               : 670.735 triệu đồng

- Chi phí cao su     : 560.257 triệu đồng

- Chi phí cao su mua ngoài   : 86.599 triệu đồng

- Chi phí Sầu riêng     : 23.878 triệu đồng

1.2.5. Lợi nhuận trước thuế   : 149.401 triệu đồng

          1.2.6. Lợi nhuận sau thuế    : 119.774 triệu đồng

          1.2.7. Tỷ lệ chia cổ tức năm 2026 (dự kiến):  : 10% vốn điều lệ.

1.3. Chỉ tiêu về đầu tư:

1.3.1. Đầu tư vườn cây KTCB: 33.789 triệu đồng, trong đó:

- Đầu tư cao su tại Daklaoruco: 11.770 triệu đồng, với diện tích 337,88 ha, chi phí

đầu tư bình quân là 34.834.865 đồng/ha.

- Sầu riêng trồng mới và KTCB1 tại Daklaoruco: 16.539 triệu đồng với 91,14 ha,

chi phí đầu tư bình quân là 181.745.634 đồng/ha.

- Đầu tư sầu riêng tại CNC DRI: 5.479 triệu đồng, tương ứng với diện tích 62,25 ha,

chi phí đầu tư bình quân 85.616.382 đồng/ha. Đồng thời trồng tận dụng bờ bao 1,08 ha cây

cau với chi phí 150.215.924 đồng.

1.3.2. Đầu tư XDCB: 87.389 triệu đồng, trong đó:

- Tại Daklaoruco: 85.021 triệu đồng bao gồm: Đầu tư cho cao su: 73.892 triệu đồng

và đầu tư cho sầu riêng là 11.129 triệu đồng.

- Tại Công ty mẹ DRI là: 1.507,5 triệu đồng

- Tại Công ty TNHH NN CNC DRI là: 860,02 triệu đồng.

6

2. Thông qua chủ trương khảo sát, nghiên cứu các dự án: chế biến gỗ cao su tại

Daklaoruco, điện năng lượng mặt trời tại Daklaoruco và Công ty NN CNC DRI, liên

kết trồng cà phê với Dakruco. Giao Ban Điều hành trình HĐQT xem xét trong tháng

3/2026 trước khi ĐHĐCĐ thường niên 2026.

Điều 4. Thống nhất chủ trương điều chỉnh quy hoạch Dự án đầu tư trồng mới,

chăm sóc và kinh doanh 238,93 ha cây sầu riêng của Daklaoruco theo Tờ trình số

37/TTr-CT ngày 31/12/2025 của Tổng giám đốc DRI, nhằm đáp ứng yêu cầu của cơ

quan quản lý nhà nước tỉnh Champasak, bảo đảm dự án không nằm trong khu vực chồng

lấn với Vườn quốc gia Dong Hua Sao, làm cơ sở để thực hiện thủ tục điều chỉnh giấy

phép tô nhượng quyền sử dụng đất. Cụ thể như sau:

- Điều chỉnh quy hoạch diện tích trồng mới sầu riêng tại Daklaoruco từ năm 2027,

với diện tích điều chỉnh 84,54 ha.

- Điều chỉnh thay thế 84,54 ha các lô cao su nằm ngoài khu vực chồng lấn; loại

bỏ 85,35 ha các lô cao su đã quy hoạch nằm trong khu vực chồng lấn với Vườn quốc

gia Dong Hua Sao; Quy mô diện tích dự án sau điều chỉnh là 238,12 ha (so với 238,93

ha trước khi điều chỉnh).

- Sau khi điều chỉnh quy hoạch, Ban Điều hành DRI & Daklaoruco xây dựng lại

Dự án và trình HĐQT xem xét phê duyệt, để làm cơ sở thực hiện và vay vốn đầu tư dài

hạn.

- Giao Ban Điều hành DRI chỉ đạo Daklaoruco trong Quý 1/2026: Chỉnh sửa, cập

nhật lại hồ sơ dự án, điều chỉnh diện tích theo quy hoạch mới; thực hiện báo cáo đánh

giá tác động môi trường; điều chỉnh giấy đăng ký tô nhượng và các thủ tục pháp lý liên

quan theo quy định của pháp luật nước sở tại. Daklaoruco chịu trách nhiệm phối hợp

với các cơ quan chức năng để hoàn thiện đầy đủ hồ sơ pháp lý, bảo đảm dự án triển khai

đúng quy định.

Điều 5. Thống nhất phương án thiết kế và dự toán thi công hạng mục công trình:

Nâng cấp, cải tạo dây chuyền chế biến mủ đông, mủ tạp tại Nhà máy chế biến cao su

Daklaoruco theo Mục 1 Tờ trình số 36/TTr-CT ngày 31/12/2025 của Tổng giám đốc

DRI.

Tổng giá trị dự toán: 7.682.550.960 LAK, bao gồm:

- Chi phí phá dỡ, làm móng máy: 277.791.000 LAK;
- Chi phí thiết bị, vật tư, lắp đặt, vận hành: 6.758.469.960 LAK;
- Chi phí dự phòng: 646.290.000 LAK.

Giao Daklaoruco tổ chức lựa chọn nhà thầu, thương thảo và ký kết hợp đồng thi

công theo đúng Quy định lựa chọn nhà thầu mua sắm trong hoạt động sản xuất kinh

doanh và duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Đầu tư Cao su Đắk Lắk

và các công ty con được ban hành kèm theo Quyết định số 32/QĐ-HĐQT, ngày

7

19/7/2024, bảo đảm công khai, minh bạch theo quy định của Công ty và pháp luật của

Nhà nước.

Nguồn chi phí, trong kế hoạch sản xuất kinh doanh – tài chính năm 2026

Điều 6. Thống nhất chủ trương cho Daklaoruco mua sắm 02 xe ô tô Toyota

Fortuner 2.8V (4x4), đời 2025, nhập khẩu nguyên chiếc từ Thái Lan để phục vụ sản

xuất kinh doanh theo Mục 2 Tờ trình số 36/TTr-CT ngày 31/12/2025 của Tổng giám

đốc DRI.

Tổng giá trị dự kiến không quá: 3.117.600.000 LAK, đã bao gồm các loại thuế,

phí theo quy định; theo giá trị đã đề xuất trong kế hoạch tài chính năm 2026. Nguồn

vốn: vay trung hạn từ ngân hàng thương mại theo phương án cân đối vốn của

Daklaoruco.

Thống nhất chủ trương thanh lý 02 xe ô tô cũ gồm: Xe Fortuner biển số 0179; Xe

Landcruiser biển số 0007. Hình thức thanh lý: chào giá cạnh tranh, bảo đảm công khai,

minh bạch theo quy định; thời gian thực hiện: trong Quý 1 năm 2026.

Điều 7. Phê duyệt tổng thể dự án Trụ sở nhà làm việc Văn phòng Công ty và Khu

thể thao – gara xe tại Công ty TNHH cao su Đắk Lắk theo Tờ trình số 02/TTr-HĐQT

ngày 05/01/2026 của Tổng giám đốc DRI.

- Tổng mức đầu tư dự kiến không quá (trước thẩm tra): 29.135.850.298 đồng.

- Giao cho Giám đốc Daklaoruco: Tổ chức lựa chọn đơn vị tư vấn có đủ năng lực

thẩm định độc lập, để thực hiện thẩm định hồ sơ thiết kế và dự toán thi công nhằm tối

ưu hóa chi phí và đảm bảo an toàn kỹ thuật theo đúng quy định pháp luật. Phê duyệt

Tổng mức Dự toán đầu tư xây dựng công trình sau khi thẩm tra. Tổ chức lựa chọn đơn

vị thi công công trình theo đúng trình tự, thủ tục đầu tư xây dựng cơ bản hiện hành và

Quy định lựa chọn nhà thầu mua sắm trong hoạt động sản xuất kinh doanh và duy trì

hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Đầu tư Cao su Đắk Lắk và các công ty

con được ban hành kèm theo Quyết định số 32/QĐ-HĐQT, ngày 19/7/2024. Khi triển

khai thi công phải thuê đơn vị có chức năng giám sát thi công.

Chi phí thực hiện công trình, trong kế hoạch sản xuất kinh doanh - tài chính năm

2026.

- Thời gian thực hiện: Trong năm 2026.

Điều 8. HĐQT tặng giấy khen và thưởng cho các tập thể Daklaoruco đã có thành

tích Hoàn thành xuất sắc tiêu biểu về thực hiện nhiệm vụ SXKD năm 2025, cụ thể:

- Tập thể cán bộ công nhân viên và người lao động Công ty TNHH Cao su Đăk

Lăk (Daklaoruco); số tiền thưởng 50.000.000 đồng;

- Tập thể cán bộ công nhân viên và người lao động Nông trường 2 thuộc Công ty

TNHH Cao su Đăk Lăk (Daklaoruco); số tiền thưởng 20.000.000 đồng.

Nguồn kinh phí được trích từ quỹ khen thưởng của HĐQT.

8

Thời gian thực hiện, tại Lễ tổng kết của Daklaoruco (dự kiến ngày 15/01/2026).

Điều 9. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các thành viên HĐQT,

Tổng giám đốc DRI, Giám đốc Daklaoruco và Người đại diện phần vốn của DRI tại

Công ty TNHH NNCNC DRI chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như điều 9;

- BKS Công ty;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Viết Tượng

		Nguyễn Thị Hải
	2026-01-07T16:44:52+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hải
	Signing document

		2026-01-07T16:53:07+0700

		2026-01-07T16:53:03+0700

		2026-01-07T16:53:03+0700

		2026-01-07T16:53:03+0700

		2026-01-07T16:53:18+0700

		NGUYỄN VIẾT TƯỢNG
	2026-01-07T11:40:09+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VIẾT TƯỢNG
	Signing document

		2026-01-07T14:51:40+0700

		2026-01-07T14:51:18+0700

		2026-01-07T14:51:18+0700

		2026-01-07T14:52:41+0700

		2026-01-07T17:05:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CAO SU ĐẮK LẮK
	I am the author of this document